



„Siłą próbuje zabrać dziecko!” Podczas policyjnej interwencji wywiązała się szarpanina

data aktualizacji: 2023.06.15



Szarpanina, znieważanie, groźby - 38-letni mieszkaniec Susza zaatakował policjantów. Mundurowi podjęli tę interwencję po tym, jak była partnerka 38-latka zgłosiła, iż ten "siłą próbuje zabrać dziecko na widzenie".

Policyjny dozór oraz zakaz kontaktowania i zbliżania się do pokrzywdzonej - to środki zapobiegawcze zastosowane przez prokuratora wobec 38-latka, który groził swojej byłej partnerce oraz znieważył i naruszył nietykalność cielesną policjantów.

W poprzedni czwartek (8 czerwca) funkcjonariusze zostali poinformowani o mężczyźnie, który jest agresywny i siłą próbuje zabrać dziecko na widzenie.

- Zgłaszająca oświadczyła, że jest on również pod działaniem alkoholu - relacjonuje st. asp. Joanna Kwiatkowska, oficer prasowa Komendy Powiatowej Policji w Iławie. - Funkcjonariusze natychmiast pojechali na miejsce. Mężczyzna, pomimo obecności policjantów,

cały czas był agresywny, groził kobiecie, nie stosował się do poleceń wydawanych przez funkcjonariuszy, a nawet zaczął ich wyzywać, używając słów nieprzyzwoitych.

Kiedy funkcjonariusze oświadczyli, że 38-latek zostaje zatrzymany, wówczas zaczął szarpać policjantów za mundury i odpychać ich. Policjanci przetransportowali 38-latka do ławskiej jednostki i osadzili go w policyjnej celi.

Mieszkaniec Susza usłyszał zarzuty znieważenia funkcjonariuszy, naruszenia nietykalności cielesnej oraz kierowania gróźb bezprawnych wobec policjantów i pokrzywdzonej.

Zebrany materiał dowodowy pozwolił na przedstawienie 38-latkowi zarzutu, a prokurator zdecydował o zastosowaniu wobec niego środka zapobiegawczego w postaci policyjnego dozoru. Mężczyzna będzie musiał stawiać się trzy razy w tygodniu w jednostce policji oraz ma zakaz kontaktowania się i zbliżania do pokrzywdzonej.

Kodeks karny za samo naruszenie nietykalności cielesnej funkcjonariusza przewiduje karę do 3 lat pozbawienia wolności.

Na podstawie informacji KPP w Ławie/red. kontakt@infoilawa.pl.

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/71201-sila-probuje-zabrac-dziecko-podczas-policyjnej-interwencji-wywiadala-sie-szarpanina>